

სოფ. როხში საბავშვო ბაღის შენობის სარეაბილიტაციო სამუშაოების

ხარჯთაღრიცხვა

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება

0.00 ლარი

#	საფუძველი	სამუშაოს დასახელება	განზ.	ნორმატიული რესურსი		ხელფასი		მასალა		სამშენებლო მექანიზმები		ჯამი
				ერთეული	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		<b>დემონტაჟი</b>										
1	46-15-2	კედლებიდან უვარგისი ნალესის მოხსნა კარ-ფანჯრების ჩასასმელად	კვ.მ		5							0.00
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	0.186	0.93		0.00					0.00
		სხვა მანქანა	ლარი	0.0016	0.01						0.00	0.00
2	46-31-12	არსებული უვარგისი ფილების და ცემენტის მჭიმის აყრა	კვ.მ		120.5							0.00
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	0.238	28.68		0.00					0.00
3	46-30-3	ხის იატაკების აღება და დასაწყობება	კვ.მ		50.6							0.00
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	0.432	21.86		0.00					0.00
4	46-31-12	ლინოლიუმის იატაკის აღება საგებით	ტ		131.40							0.00
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	0.238	31.27		0.00					0.00
5	46-32-1	კარ-ფანჯრების დემონტაჟი	კვ.მ		16.2							0.00
	46-32-3	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	0.17	2.75		0.00					0.00
6	კ-21-87	შენობის გასუფთავება სამშენებლო ნაგავისგან	ტ		20.00							0.00
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	3.89	77.80		0.00					0.00

7	საბაზრო	სამშენებლო ნაგავის დატვირთვა ხელით ა/თვითმცლელზე	ტ		20.00						0.00
		შრომის დანახარჯი	ტ	1	20.00		0.00				0.00
		სამშენებლო ნაგავის ტრანსპორტირება 5კმ-ზე	ტ	1	20.00					0.00	0.00
<b>მშენებლობა</b>											
8	10-60-2	ტიხრების მოწყობა მუყაო თაბაშირის ფილით ლითონის კარკასზე	კვ.მ		4.40				0.00		0.00
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	1.165	5.13		0.00				0.00
		სხვა მანქანა	ლარი	0.04	0.18					0.00	0.00
		მუყაო თაბაშირის ფილა ნესტგამძლე	კვ.მ	0.023	0.10				0.00		0.00
		სხვა მასალა	ლარი	0.082	0.36				0.00		0.00
9	15-555-90	შიგა კედლების ქანობების შელესვა ცემენტის ხსნარით მაღლესი ხარისხით ფერდობების ჩათვლით	კვ.მ		5.00				0.00		0.00
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	1.15	5.75		0.00				0.00
		სხვა მანქანა	ლარი	0.021	0.11					0.00	0.00
	რფ. 4.1-32	ცემენტის ხსნარი 1:3	კუბ/მ	0.0187	0.0935				0.00		0.00
10	15-159-8	საწყობის და ტამბურის კედლების დამუშავება და შეღებვა სილიკონიანი საღებავით 2-ჯერ	კვ.მ		158				0.00		0.00
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	0.493	77.89		0.00				0.00
		სხვა მანქანა	ლარი	0.0091	1.44					0.00	0.00
		სილიკონიანი საღებავი	კგ	0.63	99.54				0.00		0.00
	4.1-82	საფითხნი	კგ	0.2	31.60				0.00		0.00
		სხვა მასალა	ლარი	0.0007	0.11				0.00		0.00

11	15-168-7	კედლების დამუშავება და შეღებვა წყალემულსიური საღებავით 2-ჯერ	კვ.მ		111.40				0.00			0.00	
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	0.658	73.30		0.00					0.00	
		სხვა მანქანა	ლარი	0.009	1.00						0.00		0.00
	4.2-38	საღებავი წყალემულსიური	კვ	0.63	70.18				0.00				0.00
	4.2-83	საფითხნი	კვ	0.51	56.81				0.00				0.00
		სხვა მასალა	ლარი	0.007	0.78				0.00				0.00
		<b>იატაკები</b>											
12	11-8-1-2	ცემენტის მოჭიმვის მოწყობა სისქით 30 მმ	კვ.მ		119.80				0.00			0.00	
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	0.2016	24.15		0.00					0.00	
	სრფ. 4.1-332	ცემენტის ხსნარი მ-200	კუბ/მ	0.033	3.95				0.00			0.00	
13	11-20-3	დეკორატიული ფილების და კერამიკული ფილის დაგება წებო ცემენტზე პლინტუსებით (7სმ)	კვ.მ		125.4				0.00			0.00	
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	1.08	135.43		0.00					0.00	
		სხვა მანქანა	ლარი	0.036	4.51						0.00		0.00
		ხაოიან ზედაპირიანი კერამოგრანიტის ფილა (კ=1.02)	კვ.მ	პრ	81.00				0.00				0.00
		ბეტონის დეკორატიული ფილა სისქით 3 სმ	კვ.მ	პრ	16.90				0.00				0.00
		მეტლაპი კ=1.02	კვ.მ	პრ	27.50				0.00				0.00
		წებო ცემენტი	კვ	0.0223	2.80				0.00				0.00
		სხვა მანქანები	ლარი	0.0452	5.67						0.00		0.00
		სხვა მასალა	ლარი	0.0466	5.84				0.00				0.00
11-27-2		ხის ლაგების მოწყობა და ხის იატაკების დაგება მშრალი სუფთა მასალით პლინტუსებით	კვ.მ		182.10				0.00			0.00	
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	0.851	154.97		0.00					0.00	



18	9-14-5	მეტალოპლასტმასის კარის ბლოკის მონტაჟი და ღირებულება სპეციფიკაციის მიხედვით	კვ.მ		12.53				0.00			0.00
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	2.72	34.08		0.00					0.00
		სხვა მანქანა	ლარი	0.67	8.40						0.00	0.00
		მეტალოპლასტმასის 2 ფრთიანი კარის ბლოკის ღირებულება	კვ.მ	პრ	2.31				0.00			0.00
	9.3-8	მეტალოპლასტმასის კარები 1 ფრთიანი	კვ.მ	პრ	10.22				0.00			0.00
	სხვა მასალა	ლარი	0.656	8.22				0.00			0.00	
19	9-14-5	მეტალოპლასტმასის ფანჯრის ბლიკის მონტაჟი და ღირებულება	კვ.მ		3.67				0.00			0.00
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	2.72	9.98		0.00					0.00
	8.3-4	მეტალოპლასტმასის ფანჯარა სისქით 5.2 სმ სპეციფიკაციის მიხედვით	კვ.მ	პრ	3.67				0.00			0.00
		ზეთოვანი საღებავი	კგ	0.63	2.31				0.00			0.00
		საფითხნი	კგ	0.2	0.73				0.00			0.00
		სხვა მასალა	ლარი	0.0007	0.00				0.00			0.00
20	11-27-6	ლამინირებული პარკეტის იატაკის მოწყობა	კვ.მ		12.10				0.00			0.00
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	0.994	12.03		0.00					0.00
		ლამინატი	კვ.მ	1.02	12.34				0.00			0.00
		ლამინატის ქეჩა	კვ.მ	1.02	12.34				0.00			0.00
		ლამინატის პლინტუსი	მ	1.07	12.95				0.00			0.00
		სხვა მასალები	ლარი	0.0251	0.30				0.00			0.00
		სხვა მანქანები	ლარი	0.182	2.20						0.00	0.00
	6-6-2	პლასტმასის მიღების მონტაჟი	მ		14.00				0.00			0.00
	22-23-1	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	0.583	8.16		0.00					0.00

